
Wolbrom, dnia 05.12.2024r.

RZP.271.2.41.2024
Wg rozdzielnika
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

           Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Remont drogi gminnej 120711K (ul. Miechowska) w km od 1+736,40 do 1+996,40 w miejscowości Wolbrom, Gmina Wolbrom”, Zamawiający na podstawie propozycji Komisji Przetargowej, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:    

ZAKŁAD BUDOWLANO-DROGOWY "DUKT" 
SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA

ul. Przedborska 84

29-100 Włoszczowa
Cena ofertowa: 222.541,93 zł brutto
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 
Nr oferty/     Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy

Oferta nr 1:  Drog-Bud Sp. z o.o. Lubojenka, ul. Prosta 88/90, 42-209 Częstochowa,
Oferta nr 2:  ZAKŁAD BUDOWLANO-DROGOWY "DUKT" SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA

ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa,

Oferta nr 3:  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Transportowe WIKOS FRESH Michał Strzelec

ul. Adama Mickiewicza 72 Wygiełzów, 32-551 Babice, 
Oferta nr 4:  Bresbud Spółka z o.o. ul.Aleja Bolesława Krzywoustego 4/1, 40-870 Katowice,
Oferta nr 5:  PRODiM Sp. z o.o. ul. Blokowa 14, 31-752 Kraków,
Oferta nr 6:  Exdrog Sp. z o.o. Kąpiele Wielkie 138, 32-340 Wolbrom,
Oferta nr 7: Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LINK Zakład

Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych  Al. 1000- lecia 1 D, 32-300 Olkusz, 
Oferta nr 8: Berger Bau Polska Sp. z o.o. ul.Szczecińska 11, 54-517 Wrocław,
Oferta nr 9: P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika ul.Grabińska 8, 42-283 Boronów,
Oferta nr 10: BOLTECH Sp. z o.o. ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Nr oferty
	Ilość punktów 
w  kryterium 
cena ofertowa
	Ilość punktów 
w  kryterium 
okres udzielonej gwarancji
	Ilość punktów ogółem



	1
	45,25 pkt
	40 pkt
	85,25 pkt

	2
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	3
	44,71 pkt
	40 pkt
	84,71 pkt

	4
	44,05 pkt
	40 pkt
	84,05 pkt

	5
	Oferta Odrzucona
	Oferta Odrzucona
	Oferta Odrzucona

	6
	58,49 pkt
	40 pkt
	98,49 pkt



	7
	49,14 pkt
	40 pkt
	89,14 pkt



	8
	45,09 pkt
	40 pkt
	85,09 pkt



	9
	53,05 pkt
	40 pkt
	93,05 pkt



	10
	54,03 pkt
	40 pkt
	94,03 pkt




Dokument podpisany przez

BURMISTRZ MIASTA I GMINY WOLBROM

Radosław Kuś


Rozdzielnik:
- Platforma przetargowa Zamawiającego:https://platformazakupowa.pl/transakcja/1017837  
- aa.
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